Министерство просвещения Российской Федерации
Управление образования администрации г. Тулы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЗАХАРОВА»
300028, г. Тула, ул.Болдина, 100

Телефон (4872) 22-34-25; факс (4872) 21-95-98
E-mai 1 :tula-co34@tula region.org

П Р И К А З

от 26.08.2024г. Тула № 131-а

Об утверждении Программы
производственного контроля в
МБОУ «ЦО №34»
на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации» в действующей редакции,
Федеральным законом № 29-ФЗ «О качестве и безопасности пищевых продуктов»,
Федеральным законом от 01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон
«О качестве и безопасности пищевых продуктов», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и
оздоровления детей и молодежи», утвержденных Постановлением Главного государственного
санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020 N 28, СанПиН 2.3/2.4.3590-20
"Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания
населения", утвержденных Постановлением Главного государственного санитарного врача
Российской Федерации от 27.10.2020 N 32, СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и
требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды
обитания», утвержденных Постановлением Главного государственного санитарного врача
Российской Федерации от 28. 01.2021 N 2, с целью устанавления порядка организации и
осуществления производственного контроля за соблюдением санитарных правил и
выполнением санитарно-эпидемиологических мероприятий, обязательных для выполнения
всеми работниками школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу производственного контроля в МБОУ «ЦО №34» на 2024-2025
учебный год.
2. Заместителям директора, руководителям учреждений МБОУ «ЦО № 34» обеспечить
реализацию Программы производственного контроля в МБОУ «ЦО №34» на 2024-2025
учебный год в полном объеме.
3. Контроль исполнения данн^бсО йадак^ставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлю

Л.В.Лазарева

		tula-co34@tularegion.org
	2024-10-01T16:16:43+0300
	г. Тула, ул. Болдина, д.100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 34 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА НИКОЛАЯ ДМИТРИЕВИЧА ЗАХАРОВА"
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа